

# Grube Graphics ApS

Poppel Alle 40

4000Roskilde

CVR-nr. 41616741

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2026

---

Stina Grube Roy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Beretning                | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse     | 12 |
| Noter                    | 13 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Grube Graphics ApS<br>Poppel Alle 40<br>4000Roskilde |
| CVR-nr.              | 41616741   |
| Stiftelsesdato       | 21. august 2020                                      |
| Hjemsted             | Roskilde   |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2024 - 30. september 2025                 |
| <b>Direktion</b>     | Stina Grube Roy<br>Maria Grube Andersen              |
| <b>Pengeinstitut</b> | Ringkjøbing Landbobank A/S                           |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe, producere og sælge smykker, samt drive en smykkecafe og anden efter direktionens skøn, beslægtet arbejde.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 4.939, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.841.275, og en egenkapital på kr. 70.798.

Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>711.821</b> | <b>683.680</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -507.790       | -553.497       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -45.852        | -24.719        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>158.179</b> | <b>105.464</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0              | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -150.249       | -47.644        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>7.930</b>   | <b>57.820</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -2.991         | -5.395         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>4.939</b>   | <b>52.425</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 4.939          | 52.426         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>4.939</b>   | <b>52.426</b>  |

## Balance 30. september 2025

|   | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         |      | 2.582.887        | 2.624.418        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 38.887           | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.621.774</b> | <b>2.624.418</b> |
| Deposita                                    |      | 8.000            | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>8.000</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>2.629.774</b> | <b>2.624.418</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 155.000          | 140.000          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>155.000</b>   | <b>140.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.689            | 83.389           |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 1.044            | 4.211            |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 5.176            | 4.072            |
| Andre tilgodehavender                       |      | 49               | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 6.051            | 4.337            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>14.009</b>    | <b>96.009</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>42.492</b>    | <b>23.091</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>211.501</b>   | <b>259.100</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>2.841.275</b> | <b>2.883.518</b> |

## Balance 30. september 2025

|   | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 30.798           | 25.859           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>70.798</b>    | <b>65.859</b>    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 870.666          | 1.000.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 2    | <b>870.666</b>   | <b>1.000.000</b> |
| Gæld til banker   |      | 1.690.146        | 1.602.838        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 55.200           | 30.200           |
| Gæld til associerede virksomheder   |      | 24.730           | 38.980           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 38.638           | 65.601           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 30.364           | 57.683           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 60.733           | 22.357           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.899.811</b> | <b>1.817.659</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.770.477</b> | <b>2.817.659</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>2.841.275</b> | <b>2.883.518</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|                                       | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt         |
|---------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 40.000                 | 25.859               | 0                                 | 65.859        |
| Årets resultat                        |                        | 4.939                |                                   | 4.939         |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b>40.000</b>          | <b>30.798</b>        | <b>0</b>                          | <b>70.798</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|                                       | 2024/25        | 2023/24        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                |
| Lønninger                             | 497.905        | 540.587        |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.908          | 8.518          |
| Andre personaleomkostninger           | 2.977          | 4.392          |
|                                       | <u>507.790</u> | <u>553.497</u> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

|  | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 870.666               | 0                        | 870.666               |
|  | <u>870.666</u>        | <u>0</u>                 | <u>870.666</u>        |